证券代码：300274      证券简称：阳光电源      公告编号：2020－037

阳光电源股份有限公司

关于增加经营范围并修订公司章程的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据公司战略规划及业务发展需要，拟在经营范围中充电桩业务和氢能业务

相关内容并同时修订《公司章程》中经营范围相关内容。具体修订内容如下：

修订前 修订后

第十四条 经依法登记 , 公司的经营

范围是: 新能源发电设备、分布式电源，

及其配套产品的研制、生产、销售、服

务、系统集成及技术转让；新能源发电

工程的设计、开发、投资、建设和经营；

电力电子设备、电气传动及控制设备、

不间断电源、储能电源、电能质量控制

装置的研制、生产及销售。

第十四条 经依法登记 , 公司的经营

范围是: 新能源发电设备、分布式电源，

及其配套产品的研制、生产、销售、服

务、系统集成及技术转让；新能源发电

工程、制氢系统及新能源汽车充换电设

施的设计、开发、投资、建设和经营；

电力电子设备、电气传动及控制设备、

不间断电源、储能电源、制氢设备、新

能源汽车充换电设备及系统、电能质量

控制装置的研制、生产及销售。

除上述修改外，《公司章程》其他条款不变。

本次增加经营范围并修订《公司章程》事宜尚须提交公司股东大会审议，并

需工商行政管理部门核准，变更后的经营范围最终以工商部门核准登记为准。

特此公告

阳光电源股份有限公司

2020 年 5 月 20 日